
 

 

Tervetuloa Tässäkin on luomua -infoon ti 21.3.2023  
klo 13-14     

Infossa kuullaan, miten hernekeitto ja kasvislasagne muuttuvat luomuisemmiksi? 
Kuinka luomutuotteita on lisätty Mäntsälän ja Päijät-Hämeen ruokalistoille? Mistä on 
löytynyt sopivat luomutuotteet ruokapalveluiden käyttöön? Miten kustannuksia 
pyritään taltuttamaan?  

Luomuttamisen vaiheista kertovat  

• Terhi Marttinen, tuotantovastaava Mäntsälän kunnan Ateriapalvelut 
• Jukka Turta, tuotekehityspäällikkö, Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy 

Ilmoittautuminen tämän linkin kautta viimeistään ma 20.3.2023 mennessä. 
Osallistumislinkki lähetetään ti 21.3. aamulla.  

Info on kaikille avoin ja maksuton ja se järjestetään Teamsin kautta. Infon järjestää 
Luomutetaan ruokapalvelut -hanke.  

 

Lisätietoa Luomutetaan ruokapalvelut (LuRu) -hankkeen toiminnoista ja tulevista tapahtumista 
täältä. Tilaa myös hankkeen uutiskirje, niin pysyt luomuttamisen mukana. 

Savon koulutuskuntayhtymän, Pro Luomu ry:n ja Savonia-ammattikorkeakoulun yhteishankkeessa on 
mukana koko ruokaketju. Tavoitteena on tuottaa ruokapalveluille konkreettisia malleja luomun käytön 
lisäämiseksi ruokalistalle ilman hankintakustannusten nousua sekä lisätä vuoropuhelua ketjun toimijoiden 
välillä. Hanketta rahoittaa maa- ja metsätalousministeriö.  

 

 

 

 

 

https://link.webropolsurveys.com/EP/17FD2A22E4731C08
https://www.luomuravintola.fi/luru

	Tervetuloa Tässäkin on luomua -infoon ti 21.3.2023  klo 13-14
	Infossa kuullaan, miten hernekeitto ja kasvislasagne muuttuvat luomuisemmiksi? Kuinka luomutuotteita on lisätty Mäntsälän ja Päijät-Hämeen ruokalistoille? Mistä on löytynyt sopivat luomutuotteet ruokapalveluiden käyttöön? Miten kustannuksia pyritään t...
	Luomuttamisen vaiheista kertovat
	 Jukka Turta, tuotekehityspäällikkö, Päijät-Hämeen Ateriapalvelut Oy
	Ilmoittautuminen tämän linkin kautta viimeistään ma 20.3.2023 mennessä. Osallistumislinkki lähetetään ti 21.3. aamulla.
	Info on kaikille avoin ja maksuton ja se järjestetään Teamsin kautta. Infon järjestää Luomutetaan ruokapalvelut -hanke.
	Lisätietoa Luomutetaan ruokapalvelut (LuRu) -hankkeen toiminnoista ja tulevista tapahtumista täältä. Tilaa myös hankkeen uutiskirje, niin pysyt luomuttamisen mukana.

